
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL TARNYBINIO ATLYGINIMO NUSTATYMO 

 
2007 m.vasario 9 d. Nr.TS-1.15 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 8 d. nutarimu Nr.511 

„Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui bazinės mėnesinės 

algos dydžio tarnybinio atlyginimo koeficientą – 16,0. 
 
 
Savivaldybės meras     Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 

 


